АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.10.2019

                                        № 747
с. Троицкое
О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района  «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Троицкого района от 26 октября 2018 г. № 727, изменение,  дополнив позициями 10,11 следующего содержания:

	«10.
	Здание фельдшерско-акушерского пункта

	Алтайский край Троицкий район с. Хайрюзовка, ул. Советская, 46
	199,3
	для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания

	11.
	Здание кабинета машиноведения
	Алтайский край Троицкий район     п. Гордеевский пер. Школьный, 5
	96,6
	для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района

          В.В. Журавлёв